
Asmeninio išskirtinumo priėmimas. Sėkmės motyvacija 

(kodas KTPRR 221000148) 

Kiekvienas esame unikalus, išskirtinis savo išoriniais bruožais, vidine patirtimi, vaidmenų suvokimu. Asmenines savybes galime 

pažinti analizuodami kitų žmonių poelgius, stebėdami save, atpažindami ketinimus, mintis, emocijas. Visus jungia sėkmės poreikis, tik 

dėl skirtybių, kelias į sėkmę skiriasi. Tai patyčių, mobingo prevencijos programa, įgalinanti kurti savitą esybės stilių, padedanti priimti 

savo stiprybes, atpažinti rezervines puses ir kartu geriau suvokti kitų poreikius. Įsisąmoninta skirtybė padeda kurti efektyvesnius 

santykius grupėje, komandoje. Programoje analizuojama asmeninės atsakomybės, dėmesio lokalizavimo, emocijų valdymo 

problematika. Praktinės užduotys padės suvokti tiesiausią kelią į sėkmę realizuojant savo išskirtinius gebėjimus žinias ir įgūdžius. 

Programos trukmė – 24 val..  

Programos trukmė gali būti trumpinama atsižvelgiant į grupės poreikius, tačiau ne trumpesnė nei 6 val 

Viešoji įstaiga nacionalinė 

regionų plėtros agentūra 

Psichologinio ir karjeros 

konsultavimo skyrius 

 


